Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO H s 21/91

Snentas Pixa oa subaídioa do.3 Senhores Vereadores para o mes

Agosto de 1991*
de

M Mesa Executiva da Câmara Municipal de Ivai~

pora, Estado do Paraná, usando das atribui
çoes que lhe sao conferidas por lei,

RESOLVE i

Art. 12 - Com base na ^eceita efetivamente arrecadada no mea
ultimo, fixar os subsídios dos Senhores Verea­

dores, para o mes; de agosto

a saber ?-
parte fixa...*........................... .
parte variável

de
Julho

fluente, em Cr$437*986,00

218.993,00

218.993,00
conforme dispõem os artigos 1® e 22 da Resolução n2 09/

89, de 08.08.89.

cn
CR$

Art. 22 - As despesas resultantes do presente ato serão absorvi -

das por dotaçoes próprias da peça orçamentária vigente.

Art. 3® - 0 present© ato será publicado no lugar do costume nesta

Edilidade.

Gabinete da Presidência da Camara Municipal de Ivaiporã,

aos qiminze dias do mes de agosto do ano de mil, nove -

centos e noventa e um.

Presidente

/Z7 ifoc/rrvwâ $ <1 /y?
Nicodomos da Silva

12 Secretário
PARANÁPRAÇA DOS 3 PODERES i v;a i p o r;àCEP 86.870 DDD 0434 72-1644